
Sandra Bergman på gång  
Trots att några av klubbgens allra bästa friidrottare avstår eller tävlar mycket sparsamt 
inomhus blir det ändå stora framgångar.  
Att EAI har väldigt många duktiga ungdomar i sin friidrott är numera välkänt. Tiden går och 
några av dessa ungdomar börjar närma sig senioråldern. Sandra Bergman är en av dessa 
lovande äldre juniorer. Vid Pallasspelen i Malmö förbättrade hon sitt personliga rekord genom 
ett hopp i längdhoppsgropen på 557 cm. Sandra ställde upp i seniorklassen med mycket tufft 
motstånd Hela trettio seniorer från Sverige och Danmark deltog. 
Även Jonas Hultgren också han äldre junior ställde upp i seniorklassen på 1500m Jonas blev 
sjua och  Sandra åtta. 
 
Erika Eskilsson övertygade  
Blott trettonåriga Erika Eskilsson fortsätter att hoppa mycket högt i höjdhopp. Med jättefina 
151 tog hon en mycket meriterande seger.. 
David Roos 12 år sololöpte hem 800m med tiden 2,45 var han helt överlägsen i sin 
åldersklass. 
Dagens tredje seger kammade tioåriga Lilly Andersson hem Genom samma överlägsenhet 
som David och på samma distans kunde hon ohotad spränga målsnöret Tiden för lilly blev 
2,50. Lilly var för övrigt tvåa på 60m och tvåa i längd. 
Trea bakom Lilly på 800m var klubbkompisen Lisa Lönner. 
.  
Flera bra resultat  
Det blev ytterligare stora framgångar för klubben vid dessa stortävlingar. Mer än 2800 starter 
genomfördes och Pallasspelen är en av Sveriges absolut största inomhustävlingar  
Alexander Astermark i P15 blev trea i kula med 13,84  
I P13 blev det brons för Jessin Zigaf på 800m. 
David Jinbäck blev trea i P13 höjd på 145.  
Silver blev det i P11 kulan för Quincy Andersson, I de båda tioåringarna Filip Andersson och 
Filip Torstensson har klubben två blivande sprinters. Båda gick till final på 60m, dessutom 
knep Filip Andersson bronset i länghoppet.  
Slutligen kan vi konstatera att Ann – Sofie Åkesson fick revansch på sina kulstötande 
klubbkompisar Jenny Olsson och Hanna Jönsson. Alla tre är juniorer . Nu blev Ann – Sofie 
femma i Kvinnliga seniorklassen med en stöt på 11,22 med 4 kg kulan. Hon ligger därmed 
femma i Sverigestatistiken bland äldre juniorer.     
  


